
Datum vystavení: 04.02.2019

Číslo:

OVSR-124/2019

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Knínická 1577/8

664 34  Kuřim

IČO:

DIČ: CZ63493179

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
63493179

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 3702640

ks OVP-90/2019300,00010.000.00.025. LANCETA bezpečnostní 25G, 2,2 mm, s předem natáhnutou spouští

ks OVD-277/2019900,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVD-281/2019300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVD-303/2019300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVD-327/2019100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVD-339/2019100,00011.000.00.611 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní

ks OVR-367/2019450,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVD-374/201950,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen

ks OVD-396/2019100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVD-410/201990,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVR-424/201950,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen

ks OVR-435/2019100,00007.032.14.100 KATETR ženský CH14, 18 cm, močový, jednorázový

ks OVD-438/2019270,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVD-469/2019100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVT-485/201930,00075.000.90.200 POTAH ochranný na matrace 210 x 90 cm, modrý, elastický okraj 

ks OVR-497/201910,00051.480.00.002 MASKA respirační vel. 2, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVT-508/2019200,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-523/2019100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVT-524/20191,000PV131015F1 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát

ks OVT-524/20191,00026.100.91.010 DYNAMESH CICAT 10 x 10 cm, k léčbě břišních kýl , PV091010F3, síťkový implantát

ks OVD-547/201990,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVT-570/20191,000PV131015F1 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát

ks OVT-570/20192,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát

ks OVT-580/201990,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-124/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-589/201980,00075.000.90.200 POTAH ochranný na matrace 210 x 90 cm, modrý, elastický okraj 

ks OVT-596/201925,00076.111.22.035 Spinální jehla 22 G, délka 89 mm, černá

ks OVD-602/201925,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová

ks OVT-607/2019100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVD-619/2019180,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVT-629/201930,00053.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro běžné močové sáčky

ks OVT-629/2019100,00049-625M-S NÁPLAST NIKO NASO-FIX, fixace nosního katetru, střední, nesterilní

ks OVT-629/2019100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVT-629/201910,00007.048.00.000 Set na pleurální punkci 10 ks sterilní

ks OVR-648/2019200,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-648/201990,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVT-651/201990,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVT-651/2019100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-664/201950,00075.200.00.160 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 160 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVD-676/2019100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-679/2019300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVD-688/2019300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVR-689/2019600,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVJ-702/2019180,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVJ-702/2019180,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVJ-702/2019180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-708/20191,00034.000.00.105 Silikonové hadice 4x7mm - metráž nesterilní

ks OVT-727/20192,00026.100.91.010 DYNAMESH CICAT 10 x 10 cm, k léčbě břišních kýl , PV091010F3, síťkový implantát

ks OVN-768/201990,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-775/20192,00051.480.00.005 MASKA respirační vel. 5, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVR-775/20191,00051.480.00.004 MASKA respirační vel. 4, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVR-775/20191,00051.480.00.003 MASKA respirační vel. 3, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVR-775/2019100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVJ-779/201930,00007.068.30.300 HADICE spojovací 30 Ch, trychtýř - trychtýř, 3 m, k odsávací soupravě

ks OVN-783/201910,0000170 M OBVAZ síťový CareFix Head vel. M, nesterilní na hlavu, vysoce elastický

ks OVN-790/201950,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-819/2019540,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVJ-841/20192,00055.000.03.080 KATETR embolektomický 3F, 80 cm, 1-cestný

ks OVN-846/201990,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-846/201990,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-846/201990,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVT-874/201925,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-124/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-874/2019180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVT-874/201920,00053.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro běžné močové sáčky

ks OVT-885/201910,00075.000.90.200 POTAH ochranný na matrace 210 x 90 cm, modrý, elastický okraj 

ks OVN-886/2019500,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-893/2019600,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVT-909/20192,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát

ks OVT-929/201920,00005.000.22.554 Odsávací minisety Ch 8, 50 ml

ks OVJ-933/2019100,00007.032.16.100 KATETR ženský CH16, 18 cm, močový, jednorázový

ks OVN-943/201950,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová

ks OVT-947/201990,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVT-947/201990,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-955/2019100,000P1012a PINZETA jednorázová 14 cm

ks OVN-955/2019100,00011.000.00.615 ČEPELKA skalpelová č. 15, držák č. 3, sterilní

ks OVN-967/2019300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVN-976/201925,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová

ks OVN-982/20191,00034.000.00.112 Silikonové hadice - metráž 8 x 12

ks OVJ-1004/201950,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen

ks OVT-1007/201910,00075.000.90.200 POTAH ochranný na matrace 210 x 90 cm, modrý, elastický okraj 

ks OVT-1007/20194,000375200-PG Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200 cm, světle zelený,není ZP  

ks OVT-1019/201990,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-1023/2019100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-1023/201960,00007.068.30.300 HADICE spojovací 30 Ch, trychtýř - trychtýř, 3 m, k odsávací soupravě

ks OVN-1023/201960,00007.049.10.210 Sací nástavec Typ YANKAUER, zahnutý, třída ZP IIa

ks OVR-1060/2019150,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-1065/2019450,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVT-1088/201910,00011.000.00.515 Jednorázový sterilní skalpel Prazisa

ks OVN-1090/2019100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVR-1139/2019100,00007.044.00.000 Pupeční svorka - sterilní (100ks/bal)

ks OVN-1150/201910,0000170 L OBVAZ síťový CareFix Head vel. L, nesterilní na hlavu, vysoce elastický

ks OVN-1150/201910,0000170 M OBVAZ síťový CareFix Head vel. M, nesterilní na hlavu, vysoce elastický

ks OVN-1150/201910,0000170 XL OBVAZ síťový CareFix Head vel. XL, nesterilní na hlavu, vysoce elastický

ks OVN-1188/201910,00043.004.60.140 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, Ch 14, 54 cm

ks OVR-1197/201910,00053.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro běžné močové sáčky

ks OVN-1205/201990,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-1218/2019400,00007.032.14.100 KATETR ženský CH14, 18 cm, močový, jednorázový

ks OVJ-1298/201950,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen

ks OVJ-1300/2019100,00011.000.00.615 ČEPELKA skalpelová č. 15, držák č. 3, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-124/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-1309/2019100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-1327/2019400,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-1339/201990,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVJ-1344/2019270,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVN-1348/2019540,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVJ-1359/2019180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-1367/201990,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVJ-1367/2019100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-1388/201960,00007.049.08.320 Sací nástavec typ ORTHOPEDIC zahnutý

ks OVJ-1388/201930,00007.068.30.300 HADICE spojovací 30 Ch, trychtýř - trychtýř, 3 m, k odsávací soupravě

ks OVN-1392/201910,00023.000.14.216 KATETR Nelaton Foley CH16, močový, celosilikonový, balonek 5 -10 ml

ks OVJ-1403/201910,00075.000.90.200 POTAH ochranný na matrace 210 x 90 cm, modrý, elastický okraj 

ks OVJ-1414/2019200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-1490/2019600,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVN-1563/2019100,000P1012a PINZETA jednorázová 14 cm

ks OVN-1581/2019200,00007.044.00.000 Pupeční svorka - sterilní (100ks/bal)

ks OVN-1588/201950,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen

ks OVN-1588/201960,00007.049.10.510 Sací set typ YANKAUER zahnutý

ks OVN-1637/2019270,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVN-1697/201950,00066.665.03.200 HOUBIČKA abrasivní k čištění kauterové elektrody, Tip Cleaner 

ks OVN-1735/2019100,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-1829/20191 500,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVN-1869/2019540,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-1929/2019150,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-1943/2019270,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-1943/2019270,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 108 379,48

91 419,64

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 4 z 4


